UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ ĐIỀM MẶC                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /QĐ–UBND                  Điềm Mặc, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn tổ thuỷ nông xã Điềm Mặc

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Thuỷ lợi năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 62/2018/NĐ-CP ngày 02/5/2018 của Chính phủ về việc

quy định về hỗ trợ kinh phí sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi;

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BNNPTNT  ngày 15/5/2018 của Bộ nông

nghiệp và PTNT quy định chi tiết một số điều luật thủy lợi;

Xét đề nghị của cán bộ thuỷ lợi xã Điềm Mặc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ thuỷ nông xã Điềm Mặc gồm các ông, bà có tên sau:

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ
Công trình quản

lý

1 Mông Chí Ân Công dân xóm Phụng Hiển Tổ trưởng Đập Nạ Rụng,

Đập Cỏ Phát, Đập

Đồng Lá, Hồ

Đồng Lá, Đập Nạ

Vờ, Đập Đồng

Lự. Đập Nạ Đút,

Đập Nạ Lại

2 Hạc Thông Tùng Công dân xóm Đồng Vinh Tổ viên

3 Ma Thị Hơn Công dân xóm Bản Bắc 1 Tổ viên

4 Hạc Thông Sạch Công dân xóm Đồng Lá 1 Tổ viên

5 Ma Văn Thọ Công dân xóm Bản Quyên Tổ viên

6 Ma Duy Châm Công dân xóm Đồng Lá 2 Tổ viên

Điều 2. Nhiêm vụ của Tổ thủy nông: Quản lý và vận hành các công trình

thuỷ lợi được UBND xã giao, điều tiết nước tưới phục vụ sản xuất nông nghiệp

cho các hộ dân sử dụng nước từ công trình, đảm bảo theo mùa vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 34/QĐ-

UBND ngày 15/02/2023 của UBND xã Điềm Mặc về việc kiện toàn lại Tổ thuỷ

nông xã Điềm Mặc./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã:

- Các thành viên tổ thuỷ nông;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:50:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:18:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:19:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:19:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!